EXCERPTA Ex INNOCENTII IV . PAPR LITERIS .

KANKN 3 moahteeeeirir

Ex Bibliotleca Regia Pariſienſi .

7
obili viro - Hermanno Marchioni de Baden . - Ducatum ſive princi -

patum auſtrie cum omni honore diſtrictu & jure ipſius tibi dona -

tum rite ac liberaliter inter vivos a Nobili muliere G. Duciſſa auſtrie

uxore tua , ad quam idem Ducatus per ſucceſſionem hereditariam ſe -

cundum antiqua & approbata ipſius terre conſuetudinem , nec non per

ſummos Pontifices , Imperatores , & Reges Romanorum , ut aſſeris , con -

firmatam , dicitur legitime devolutus , auctoritate tibi Apoſtolica confir -

mamus & preſentis ſcripti patrocinio communimus . Nulli ergo &c .

noſtre confirmationis &c . Datum Lugd . XVIII . Kal . Octobr . Anno VI .
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CR& XIII .

IRMENdARDIS , MARCHIONISSA BADENSIS ,

NOVO LUCIDpÆ VALLIS PARTEENIO , AB IPSA FUNDATO

US PATRONATUS IN ETTLINGENET BADEN &CC.

CONFERT DONO .

ANN O [ I .

Ex Tabulario Monaſterii Lucidæ Vallis .

T I ENGARKDIS Marchioniſſa de Baden omnibus præſens ſcriptum

intuentibus , ſubſcriptis fidem & favorem adhibere . Ordinatum fe -

liciter & prudenti conſilio teſtamentum perſeverat immobile ſi littera -

rum fuerit & multorum auctoritate firmatum . Sciant ergo præſentes

& poſteri , quod nos in remiſſionem peccatorum noſtrorum & omnipo -

tentis Dei miſericordiam conſequendam , ad laudem & honorem ſuæ

gloriofæ Matris virginis Mariæ & omnium Sanctorum ſuorum novellæ

plantationi Sanctimonialium in Lucida valle apud Baden ordinis Ciſter -

cienſis , Spirenſis Diœceſis a nobis fundatæ , jura patronatus in Ettlin —

gen & in Baden , decimam apud Iffitzheim & à filiis Hermamno & Rudol -

plo nobis collata , pia devotione contulimus perpetuo poſſidenda . In

hujus rei certam evidentiam & robur perpetuum contulimus præſens

ſcriptum dicto conventuiĩ ſigilli noſtri munimine roboratum . Hujus rei

teſtes ſunt H . Argentinenſis Epiſcopus de Selza , de Schwarzache ,

de Neuburg , de Alba , de Brumbach , Abbates & Prior Neuburgienſis ,

Comes
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Comes de Wurtemberg , Otto Comes de Eberſtein & alii quam plures
tam clerici quam laici . Acta ſunt hæc Anno Domini MCCXLVIII .

tertio nonas Novembris die videlicet conſecrationis jam dicti Monaſterii .

qui eſt octavus dies Novembris .

S S NS

CXXIVN

BURCARDUS ET RUDOLFUS FRATRES , DXVNASTÆ
USENBERGENSES CURTIM ET JUS PpATRONATUS IN

HUGELNHEIM ABBATIX TENNEBACENSI

VENDUNI .

ANNO HC . CKTUU